

BYG & LEG ApS

Kalkærparken 74
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/05/2020

Michael Borum
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BYG & LEG ApS
Kalkærparken 74
8270 Højbjerg

CVR-nr: 30505425
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er stiftet den 20. april 2007 med en indskudskapital på kr. 125.000.

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive legepladsfirma med fokus på reparationer og nyetablering af legeredskaber, samt udføre deraf beslægtet tømmer- & snedkerarbejde.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. 178.616 efter skat for omlægningsperioden 1/10-31/12 2018 og 1/1-31/12 2019.

Den samlede egenkapital pr. 31. december 2019 udgør kr. 682.622 før udbytteudlodning på kr. 150.000.

Forventninger til periodens resultat og økonomiske udvikling blev indfriet for året. Resultatet betragtes derfor som tilfredsstillende. Selskabet forventer at kunne fastholde det høje aktivitetsniveau i årene fremover.

Det er foreslået, at der afsættes kr. 150.000 i udbytte. Det vurderes, at udbyttet er forsvarligt i forhold til selskabets aktivitet og fremtidige indtjening.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventninger til fremtiden

Selskabets forventninger til fremtiden er positive med forventning om et forbedret resultat i forhold til indeværende år for 2020, ifølge selskabets ledelse.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		208.246	917.293
Personaleomkostninger		-671.336	-212.088
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.534	0
Resultat af ordinær primær drift		-474.624	705.205
Øvrige finansielle omkostninger		-1.572	-212
Ordinært resultat før skat		-476.196	704.993
Skat af årets resultat		-36.951	-13.230
Årets resultat		-513.147	691.763
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	0
Overført resultat		-663.147	691.763
I alt		-513.147	691.763

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	11.534
Materielle anlægsaktiver i alt		0	11.534
Anlægsaktiver i alt		0	11.534
Råvarer og hjælpematerialer		57.475	59.995
Varebeholdninger i alt		57.475	59.995
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		405.673	1.152.713
Tilgodehavender i alt		405.673	1.152.713
Likvide beholdninger		456.821	472.845
Omsætningsaktiver i alt		919.969	1.685.553
Aktiver i alt		919.969	1.697.087

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse			0
Overført resultat		407.622	1.070.769
Forslag til udbytte		150.000	60.000
Egenkapital i alt		682.622	1.255.769
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.877	66.455
Skyldig selskabsskat		48.278	64.022
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		131.192	310.841
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		237.347	441.318
Gældsforpligtelser i alt		237.347	441.318
Passiver i alt		919.969	1.697.087

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret